
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 12:25:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 5/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.444,67
Objeto:
Aquisição de 11 (onze) prisma de mesa em aço inox, com nome dos vereadores eleitos para a
legislatura de 2025 - 2028.
Resumo:
Devido a nova legislatura (2025-2028) e a eleição de novos vereadores faz-se necessária a aquisição
de novos prismas com o nome dos novos vereadores.
A necessidade de identificação oficial e visível dos membros da Câmara Municipal, especialmente
durante as sessões, a aquisição de prisma de mesa em aço inox com os nomes dos vereadores eleitos
se faz imprescindível. Os prismas garantirão maior organização, respeito à instituição e melhor
comunicação com o público presente nas sessões, permitindo uma melhor visualização e
compreensão sobre os participantes das deliberações e votações.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/paquisicao-de-11-onze-prisma-de-mesa-em-aco-inox-com-nome-dos-vereadores-eleitos-para-a-legislatura-de-2025-2028p/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d28776307084a2c7e28c460a723ba5c.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a412e3eb742f6c6ee3b961a31df996.pdf

